ήτοι μέχρι 31/12/2021.
Ο χρόνος ισχύος των προσφορών είναι έξι (6) μήνες.

Οι υποψήφιοι ανάδοχοι υποχρεούνται να προσκομίσουν όλα τα απαιτούμενα δικαιολογητικά, που
προβλέπονται από τις σχετικές διατάξεις για τις δημόσιες συμβάσεις.

Η προθεσμία περάτωση; του έργου είναι τριακόσιες εξήντα πέντε (365) ημερολογιακές ημέρες.

Το έργο χρηματοδοτείται από το Πρόγραμμα ''Αγροτική Ανάπτυξη της Ελλάδας 2014- 2020 προσέγγιση
CΙLDLEADER" με συγχρηματοδότηση από το Ε.Γ.Τ.Α.Α. και συγΚΕκριμένα από την ΣΑ 082/1.

Ο Κωδικός ΣΑΕ του έργου είναι 2017ΣΕ08210000